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هدیه آقاپور✍

سپاه هم در میدان عملیاتی و مقابله با دشمن 
در مرزها و حتی چنــد هزار کیلومتر دورتر در 
اطراف حرم حضرت زینب)س( پیش قدم است و 

هم در میدان مقابله سیاسی با دشمن. 
همان طــور کــه در بخش اول گفته شــد ایالات 
متحده آمریکا با تروریســت خواندن سپاه مفهوم این 
واژه را فرسنگ ها جا به جا کردند، عنوانی که خود و هم 

پیمانانشان بیش از هر کس دیگر مستحقش هستند
آنچه لایقش هســتند را نسبت می دهند و آنچه 
سزاوارشان نیست مالک می شوند، رژیم صهیونیستی، 
عربســتان، دولت آمریکا و دیگــر هم پیمانان اروپایی 
سال ها اســت که ماشــین جنایتشــان روشن بوده 
 و واژه حقوق بشــر در ســطح بین الملــل را از جلوه 

انداختند.
آنچه در ادامه خواهید خواند تنها گوشــه چشمی 
از خون ریزی های کشورهای استکباری است که نشان 
می دهد تروریست بودن فقط به خطاب کردن نیست 
بلکه ماهیت و اقدامات   جنایتکارانه گویای همه چیز 

است.
سواری ترامپ به اسرائیل

تصمیمات بی خردانه ترامپ که بدون هیچ نقابی 
چهره پلید آمریکا را به نمایش می گذارد فقط ختم به 

تروریست خواندن سپاه نمی شود.
 در توضیح این موضوع همین بس که وی2500 
کودک را به قفس می اندازد تا سیاست هایش را به عنوان 

رئیس جمهور محقق کند.
ترامپ در ادامه سیاست های مهاجرستیزانه اش به 
ماموران مرزی آمریکا دستور داد تا کودکان پناهجویان 
و مهاجرین را از والدینشــان جدا کنند. والدین روانه 
زندان شــوند و کودکان در قفس نگهداری شــوند! از 
 این تعداد بیش از 100 کودک، کمتر از 4 ســال سن 

داشتند.
سید قاســم جاســمی نماینده مردم کرمانشاه و 
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی در 
گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گویــد: »این اقدام 
آمریــکا یکــی از خباثت هایی اســت کــه ترامپ و 
دولتش نســبت به این ســازمان خدوم و زحمتکش 
انجام داده اســت، ســازمانی کــه همــواره در کنار 
 مردم بــوده و در برابر گروه های تروریســتی قد علم 

کرده است.« 
وی ادامه می دهد: »دولت اوباما  داعش را ســرکار 
آورد و همراه با عربســتان آن را تجهیز کرد تا  سوریه 
و عراقی باقی نماند اما با حضور ســپاه و عملیات های 
خوبی که انجام داد خوشبختانه اثری از نیروهای داعش 

باقی نماند.«
جاســمی می افزاید: »اقدام ترامپ چیز جدیدی 
نیســت چراکه در طول تاریخ انقلاب اســلامی درباره 
شخصیت های انقلابی و مردمی همواره چینین اقداماتی 

داشتند.«
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
تصریح می کند: »ناگفته نماند این عمل ترامپ بیشتر 
جنبه تبلیغاتی و عملیات روانی دارد و آن هم به خاطر 
انتخاباتی که در اسرائیل است صورت گرفت که به نوعی 

سواری دادن به اسرائیل بود.«

 دبیرکل جبهه جوانان انقلابی: هیچ کشوری حق ندارد که سازمان های مربوط به امنیت ملی یک کشور را در 
فهرست گروه های تروریستی قرار بدهد. به لحاظ اینکه این سازمان ها و تشکل ها و بخش نظامی و نیرو های 

مسلح هر کشور بر اساس نظر مردم و نظام حقوقی آن کشور تشکیل شده اند. خصوصا سپاه پاسداران ایران 
که در قانون اساسی جمهوری اسلامی به آن اشاره شده است.

تروریست هایی که  در کنگره آمریکا 
رفت و آمد می کنند

گروهک تروریســتی منافقین را می توان از جمله 
گروه هایی دانست که خشونت و ترور عنصر جدایی ناپذیر 

ایدئولوژی التقاطی آن را شکل می دهد.
از جمله اقدامات آنها می توان به ترور چند افســر 
نظامــی آمریکایی و نیز چند کارمند شــرکت راکول 
اینترنشــنال)Rockwell International( اشاره 

کرد.
گروهــک تروریســتی منافقین به شــرکت های 
پپسی کولا، جنرال موتورز، شرکت نفتی شل پان امریکن 

نیز حمله کردند. 
فهرست اقدامات خشــونت بار این گروهک بسیار 
عریض و طویل اســت. اوج حرکت های تروریســتی 
مجاهدین مربوط به ســال های 1360 و 61 است که 

بیش از 90 درصد آنها در شهر تهران صورت گرفت.
 دامنه بسیاری از ترورهای سازمان از نوع کور بود. 
در این نوع از ترورها هر کســی که عکسی از امام و یا 
دیگر رهبران روحانی یا ظاهری شبیه پاسدارها داشت 
و یا لباس هایش شبیه تیپ های مذهبی و به اصطلاح 

هیئتی بود، آماج ترورهای سازمان قرار می گرفت. 
لیســت 17000 نفری قربانیان ترور در ســایت 
 هابیلیان نشان می دهد که منافقین یکی از هولناک ترین 
سازمان های تروریستی حتی در میان گروه های چپ 
است. سازمانی که در بین آمار ترورهای آن خیل زیادی 

از کودکان و زنان دیده می شوند.
اسناد جدید همچنین نشان دهنده نقش گروهک 
تروریستی منافقین در ترور دانشمندان هسته ای است. 
بعد از اینکه در بیست و سوم مردادماه 1381 )برابر 
بــا 2002/8/14( یکی از اعضای گروهک منافقین در 
مصاحبه مطبوعاتی خود در هتل »ویلارد« واشنگتن 
مدعی شــد که جمهوری اسلامی ایران در تأسیسات 
نطنز و اراک فعالیت های پنهانی هسته ای دارد، منافقین 
از همــه توان خود در جهــت ممانعت از فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای جمهوری اسلامی ایران استفاده کرد. 
دانشــمندان هســته ای چون شــهید مســعود 
علی محمدی در دی ماه 1388، مجید شــهریاری در 
آذرماه 89، شهید رضایی نژاد در مرداد 1390 و مصطفی 
احمدی روشن در 21 دی 1390 هدف ترور دشمنان 
نظام قرار گرفتند. اســناد مختلف نشان می دهند که 

منافقین در این ترورها نقش داشته است.
امــروزه گروهک  تروریســتی تــلاش می کند با 
خوش خدمتی به ایالات متحده آمریکا و ارتجاع عرب 
به رهبری عربســتان ســعودی خود را به عنوان تنها 
اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران نشان دهد. حال این 
سوال به شکلی جدی مطرح است که سازمانی با این 

حجــم از جنایت چطور می تواند خود را نماینده مردم 
معرفــی کند و به راحتی در راهرو های کنگره آمریکا 

قدم بردارد و تروریست شناخته نشود؟
جنایتِ آمیخته در یک رژیم

در روز 17 سپتامبر سال 1982 آوارگان اردوگاه های 
صبرا و شــتیلا در یکی از خونبارترین روزهای زندگی 
خود از خواب بیدار شــدند. کشــتاری که به ریاست 
آریل شــارون نخســت وزیر مقبور رژیم صهیونیستی 
و وزیــر جنگ وقت این رژیــم در این روز با همکاری 

رافائل ایتان رئیس ســتاد جنگ ارتش اســرائیل در 
کابینه مناحیم بگین انجام شــد، یکی از ســیاه ترین 
نقاط پرونده جنایت های رژیم صهیونیستی ضد ملت 

فلسطین به شمار می رود.
 شکم زنان باردار در این حملات دریده شد و زنان 
زیادی مورد تجاوز فردی یا دســته جمعی مهاجمان 
قرار گرفتند، روی بدن بسیاری از شهدا با چاقو علامت 
صلیب حک شــده بود. پزشک، پرستار و بیمار همه با 

هم کشته شدند. 
روز 16 ســپتامبر توســط مــزدوران فالانژ رژیم 
صهیونیســتی در لبنان صورت گرفت و این پایان کار 

این رژیم نبود و نیست سال هاست که خون کودکان و 
مردمان فلسطینی از دست این رژیم می چکد و  آن قدر 
آمار جنایت هایشان زیاد است که تنها برای بر شماری 
به طومــاری بلند نیاز داریم اما همین یک مثال خود 

گویای ماهیت این رژیم جعلی است.
فروانروایی مرگ و خون

پس از انقــلاب تاکنون چهار دهه از آن می گذرد 
دولتمردان آمریکا با در پیش گرفتن سیاست خصمانه 
با اقدامات آشکار و ترفندها و توطئه هاي پیدا و پنهان 

از هیچ گونه عملي علیه نظام جمهوري اسلامی دریغ 
نکرده اند، بلکه روز به روز بر شدت آن افزوده اند.

به بیان دیگر، آمریکایی ها فقط در ســه روز )72 
ســاعت( 300 هزار انســان بی گناه را کشتند. از 6 تا 
9 آگوست 1945، بمب افکن های آمریکایی با دستور 
هری ترومن رئیس جمهور وقت این کشور، بر فراز دو 
شهر»هیروشیما« و»ناکازاکی« ژاپن به پرواز درآمدند و 
دو بمب اتمی را بر روی ساکنان این دو شهر انداختند 

و آنها را با خاک یکسان کردند.
تاریخ بشر چنین جنایتی را حتی در تاریک ترین 
اعصار توحش غربی ها در قرون وسطی هم سراغ ندارد. 

نکته قابل تامل آنکه، وسلی کروز فرمانده این عملیات 
جنایتکارانه از ســوی »هری ترومــن« رئیس جمهور 

آمریکا، مدال افتخار دریافت کرد.
در میانه هــای دهه 90 میــلادی، آمریکا اقدام به 
تحریــم عراق کرد. در جریان این تحریم بنا به اعتراف 
منابع آمریکایی، 500 هزار کودک عراقی کشته شدند.

در سال 1996 میلادی خبرنگار شبکه سی بی اس 
آمریکا از »مادلین آلبرایت« وزیر خارجه وقت آمریکا 
پرســید که آیا ارزش داشت که برای تنبیه عراق، نیم 

میلیون کودک عراقی را به کام مرگ بفرستید؟
جــواب وزیر خارجه آمریکا به این ســوال، عمق 
ددمنشی و جنایتکاری سردمداران رژیم آمریکا را نشان 
داد؛ آلبرایت گفت: بله؛ ارزش داشــت که نیم میلیون 

کودک عراقی کشته شوند!
بدون تردید سردمداران رژیمی که ظرف فقط سه 
روز، 300 هزار انسان بیگناه را در ژاپن کشتند؛ موجبات 
جان دادن نیم میلیون کودک عراقی را فراهم کردند؛ 
به صدام ســلاح شــیمیایی برای تجاوز به سردشت و 
حلبچه دادند؛ به هواپیمای ایرانی حامل 290 مســافر 
شلیک کردند؛ 2500 کودک پناهجو را در قفس حبس 

کردند؛ 82 انســان را زنده زنده در آتش سوزاندند؛ در 
گوانتانامــو و ابوغریب هزاران انســان بی گناه را تا حد 
مرگ شکنجه کردند؛ روزانه سیاهپوستان آمریکایی را 
به رگبار می بندند؛ گروه های تروریســتی و تکفیری را 
تسلیح و تجهیز می کنند؛ هزاران یمنی را با مشارکت 
سعودی ها کشته اند و صدها جنایت دیگر را در اقصی 
نقاط دنیا مرتکب شده اند و همچنان به خوی درندگی 
و جنایتکاری خــود ادامه می دهند نه تنها  صلاحیت 
ســخن گفتن از حقوق بشــر را ندارنــد بلکه باید در 
دادگاه های بین المللی به ســبب ارتکاب جنایت علیه 

بشریت، محاکمه و مجازات شوند.
دکتر امین اسدی دبیرکل جبهه جوانان انقلابی در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »امام خمینی)ره( 
در مورد سپاه پاســداران فرمودند: سپاه پاسداران که 
رکنی بزرگ در پیروزی انقلاب اسلامی است، با اقتدا 
به مولای خود سید مظلومان علیه السلام، نجات بخش 
ملت ایران و اسلام عزیز از شب های تاریک و ظلمانی 
ستم شــاهی بوده و در پاسداری از انقلاب و هدف های 

آن عاملی مؤثر و رکنی رکین بوده و هست«. 
وی ادامه می دهد: »با شروع جنگ تحمیلی، سپاه 
پاســداران بزرگ ترین افتخار خود را رقم زد و با وجود 
همه موانع در کنــار ارتش به مبارزه علیه رژیم بعثی 

پرداخت.«
اســدی می افزاید: »پس از جنــگ تحمیلی نیز 
ســپاه علاه بر فعالیت های رزمی و دفاعی و آموزشی 
در عرصه های مختلف ســازندگی از جمله سدسازی، 
راهسازی، پروژه های کشاورزی، تولید قطعات صنعتی 
و ... حضــور فعال دارد و تاثیرگذاری خود را در داخل 

کشور و منطقه روز به روز بیشتر کرد.«
دبیــرکل جبهه جوانان انقلابــی تصریح می کند: 
»از آنجا که ســپاه یک نیروی مکتبی، نهادی انقلابی 
و سازمانی رسمی اســت، منابع دینی، قانون اساسی، 
اساسنامه سپاه و دیدگاه هاي حضرت امام )ره( و مقام 
معظم رهبری، مهم ترین و معتبرترین منابع شناخت 
و اســناد بالادستي برای وصف و معرفی این مجموعه 
اســت شناخت سپاه و پاسدار، خصوصاً برای نیروهاي 

انقلابی یک ضرورت است.«
اســدی تاکید می کند: »هیچ کشوری حق ندارد 
که سازمان های مربوط به امنیت ملی یک کشور را در 
فهرست گروه های تروریستی قرار بدهد. به لحاظ اینکه 
این ســازمان ها و تشکل ها و بخش نظامی و نیرو های 
مسلح هر کشور بر اساس نظر مردم و نظام حقوقی آن 
کشور تشکیل شده اند. خصوصا سپاه پاسداران ایران که 
در قانون اســاس جمهوری اسلامی ایران به آن اشاره 
شده است. این اقدام آمریکا به نوعی مقابله با هرگونه 
قانونگرایی اســت، یعنی کســانی که مدعی مباحث 

حقوقی هســتند با این اقدام خودشان قانون گریزی را 
ترویج می کنند.«

وی  خاطرنشان می کند: »نکته دیگر این است که 
این حرکت بر اساس موازین حقوق بین الملل و مشخصا 
معاهداتی که مابین طرف آمریکایی با طرف ایرانی از 
قدیم بوده است مثل معاهده مودت و چه بیانیه الجزایر 
و چه معاهده اخیر موســوم به برجام که از آن خارج 
شد خلاف است؛ لذا ما همه اقدامات آمریکا را مخالف 
موازیــن حقوقی، حقوق بین الملــل و روابط و موازین 

حقوق بشری می دانیم.«
اسدی یادآور می شــود: »البته از نظر ما حرکت 
آمریــکا در ادامه روند 40 ســاله اقدامات خصمانه و 
خرابکارانه آمریکا قابل توجیه اســت و در این رهگذر 
برخی کوته نظران تحلیل نکنند که این اقدام مربوط 
به دولت ترامپ اســت درحالی کــه این ماهیت نظام 
ســرمایه داری مبتنی بر صهیونیسم بین الملل و تفکر 

استکباری آمریکای جهانخوار است.«
داعش، پروژه ای مشترک                         
»لانه زنبور« نام پروژه سری و مشترک دستگاه های 
جاسوسی آمریکا و انگلیس و رژیم صهیونیستی برای 

ایجاد داعش بود. 
اسناد این موضوع توسط »ادوارد اسنودن« پیمانکار 
سابق آژانس امنیت ملی آمریکا فاش شده است. آن طور 
که در اسناد افشاء شــده توسط اسنودن آمده است، 
دو هدف اصلی این پــروژه عبارت بودند از 1- تجزیه 
کشور های منطقه غرب آسیا 2- حفظ موجودیت رژیم 
صهیونیستی. ابزار کار پروژه لانه زنبور نیز شناسایی و 
جذب تروریست ها و سلفی ها از تمام نقاط دنیا و اعزام 

آن ها به سوریه بود.
این آمریکایی ها بودند که در راستای اجرای پروژه 
لانه زنبور، فردی به نام »ابراهیم البدری« را با ســابقه 
عضویت در القاعده عراق در اکتبر 2004 از زندان بوکا 
واقع در مرز عــراق و کویت آزاد کردند و پس از ارائه 
آموزش های مخفیانه به او با کمک سرویس جاسوسی 
رژیم صهیونیستی، وی را »ابوبکر البغدادی« سرکرده 

داعش نامیدند.
از 8 آوریــل 2013 )19 فروردیــن 1392( کــه 
گروه تروریستی تکفیری داعش رسما در سوریه اعلام 
موجودیت کرد تا 21 نوامبر 2017 )30 آبان 1396( 
که با اعلام سرلشکر قاسم سلیمانی، قلمرو ادعایی این 
گروه تروریســتی تکفیری، منهدم شد، انواع و اقسام 
جنایت های سبعانه توسط اعضای آن با چراغ سبز آمریکا 
رخ داد. از سر بریدن کودکان و پوست کندن زنده  زنده  
مردان در مقابل خانواده های خود تا اسیر کردن دختران 
و زنان بی گناه و تجاوز به آنان و حتی ســوزاندن زنده  

زنده  افراد و ذبح دسته جمعی صد ها جوان.
آن هــا از داعش حمایت همه جانبه کردند و حتی 
بســیاری از داعشــی ها را از زندان های سوریه نجات 
دادند و زخمی های آن ها را در بیمارســتان های رژیم 
صهیونیستی درمان کردند. این یعنی حمایت آمریکا 
از گروه تروریستی شناخته شده داعش، کاملا روشن 
بود و با این سرمایه گذاری کلان، آمریکا تصور می کرد 
که حتما پیروز خواهد شد ولی شکست خوردند که این 

مسئله بسیار مهم، کلیدی و استراتژیک است.

دولت های غربی، تروریست های مدعی حقوق بشر!
بخش پایانینگاهی به کارنامه چهل ساله خدمات زمینی، هوایی و دریایی سپاه

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1396/4/28 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین فهمیده به شماره ملی 

0041974451 به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

آقای مجتبی نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270 به 

ســمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمدحسن مشکوری 

به شــماره ملی 0451915501 به سمت عضو هیئت مدیره 

تعیین گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 

از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 

مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل 

با امضای 2 تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت 

معتبــر می باشــد. در خصوص نامه و اوراق عــادی با امضای 

مدیرعامل و یا هر یک از اعضــای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون 
سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۲۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۲۹۰۴ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مــورخ 1396/10/27 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضای 

هیئت مدیره برای مدت 2 ســال بشــرح زیر انتخاب گردید: 

جلیل محمدحســینی بــا کد ملــی 1460658541 و آقای 

موســی محمدحســینی با کد ملــی 1461032954 و لیلی 

محمدحســینی با کــد ملــی 1461276683 آقــای غفور 

بلوری زاده با کد ملی 1465544951 به عنوان بازرس اصلی 

و خانم ندا روشــن طبری به شــماره ملــی 2142025447 

به عنــوان بازرس علی البــدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردید. ترازنامه و حســاب ســود و زیان سال مالی منتهی به 

1395/12/30 به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی مرغ و تخم  مرغ 
نازنین سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶۳۹۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۴۵۳۰ 

صورتجلسه  اســتناد  به 
عادی  عمومــی  مجمع 
به طــور فوق العاده مورخ 
1395/07/01 تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای 
فرشــید باقریــان به کد 
به   2063253651 ملی 
سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئــت مدیــره و خانم 
مرضیه کیااسفندیاری به 
کد ملی 0041345630 
به ســمت نایــب رئیس 
هیئت مدیره برای مدت 
دو سال تعیین گردیدند 
خانم نسترن نامی به کد 
به   2064686401 ملی 
و  اصلی  بازرس  ســمت 
خانم محبوبه امینی به کد 
به   0064654400 ملی 
علی البدل  بازرس  سمت 
برای یک ســال انتخاب 
شــدند حق امضاء مجاز 
اوراق  و  اســناد  کلیــه 
از  تعهــدآور  و  بهــادار 
قبیــل چــک، ســفته،  
بــرات با امضــاء یک نفر 
اعضــاء هیئت مدیره  از 
همراه با مهر شــرکت و 
قراردادها و عقود اسلامی 
و اوراق عــادی و اداری 
و مکاتبــات با امضاء یک 
نفر از اعضا هیئت مدیره 
روزنامه  می باشد.  معتبر 
اطلاعات  کثیرالانتشــار 
آگهی های  درج  جهــت 

شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت پارس 
تصویر ایرانیان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۲۷۳۳۸۴

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۳۰۶۵۲۴۷

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

مناقصه گذار: شرکت فولادخوزستان
شرح مناقصه: فلورین با خلوص 80 درصد

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای
مدت زمان: 365 روز

مهلت اعــام آمادگی: تــا پایان وقــت اداری روز چهارشــنبه مورخ 
1398/2/11 )با ارسال ایمیل به نشانی زیر(

داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وبسایت WW.KSC.IR منوی 
مدیریت خرید و تأمین کنندگان، ضمن ثبت نام و درج کلیه اطلاعات عمومی 

و تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم را پیوست نمایند.
دریافت اســناد مناقصه )پس از تأیید واحد ارزیابی تأمین کنندگان( از تاریخ 

1398/2/24 به مدت دو روز 
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1398/2/30

تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت / فنی: روز سه شنبه 1398/2/31
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/000/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا واریز مبلغ 
در وجه شــرکت فولاد خوزســتان 3( انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت 

کننده نزد فولاد خوزستان
شماره حساب واریز وجه:

الف( حساب ســپهر 0100304453001 بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد 
اهواز کد 3882

ب( حســاب ســیبا 0102513186002 بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز 
کد 6532

نشــانی شــرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، شــرکت فولاد 
خوزستان، مدیریت: خرید مواد مصرفی و اقلام عمومی

کارشناس: حسن فرامرزی                تلفن: 98-61-3213-6185+
HA.FARAMARZI@KSC.IR :ایمیل

»آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره: 

»۵۲۴۰۱۹۴۰
نوبت دوم

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

KSC

کشورمان در گذشته- چله کمان 6- اثری از شیخ 
محمود شبستری- دانشمند بزرگی که اختراع او 
زندگی بشــر را دگرگون کرد 7- جاده بی آغاز- 
نمایشــنامه ای از آنتوان چخوف روســی- گلی 
خوشــبو که بوی عطر آن این روزها در کوچه ها 
پیچیده است 8- افسوس و دریغ- یک حرف و سه 
حرف- فرزند 9- آشیانه جانوران- پرمصرف ترین 
نوشیدنی مردم آسیا- معروف ترین مجله اقتصادی 
خاورمیانه- لحظه و زمان کوتاه 10- موضوع یک 
قطعه موسیقی- مهاجرانی هستند که با مرزهای 
بسته کشــورهای غربی در سال های اخیر روبه رو 
شــده اند- از درختان جنگل های شمال 11- یکی 
از ارکان فرهنگ اجتماعی در جامعه که متأسفانه 
در ســال های اخیر کمرنگ شده است- آشکار و 
اظهار کردن- نامی برای سیر 12- سلاح پرتابی- 
معروف ترین لقب خواجه حافظ 13- از تقسیمات 
جغرافیای طبیعی- معروف ترین جشنواره سینمایی 
که هر ساله در فرانسه برگزار می گردد- بزرگ ترین 
آبشار جهان 14- این سازمان معروف بین المللی 
حامی کودکان اســت- متعصب در دین و مذهب 
15- یکی از خبرگزاری های داخلی- رشــته کوه 
معروف اروپا- واحد پول کشور ژاپن- از غذاهای 

متنوع ایرانی.

ســازمان حفاظت محیط زیســت در نظر دارد 
مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید، حمل، نصب و راه اندازی 
 )water tube دو دســتگاه دیگ آبگرم چگالشی)واتر تیوب
بــرای موتورخانه بــرج اداری و تعمیرات اساســی تجهیزات 
موتورخانه های ســازمان به شــماره)20983072000001( را 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق 
درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. مهلت زمانی 
دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 تاریخ 1398/2/7- 
مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: تا ساعت 19 تاریخ 1398/2/17 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11 ظهر روز چهارشنبه تاریخ 
بانکی بــه مبلغ 1/260/000/000  1398/2/18 ضمانت نامه 

ریال یک میلیارد و دویست و شصت میلیون ریال.
هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

م الف183

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 
در سامانه مرکز تماس ۴19۳۴
دبیرخانه کمیسیون معامات 

سازمان حفاظت محیط زیست ۴27۸1769

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در 
نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( خرید 
8 دستگاه تراکتور صنعتی به شماره 2098001010000005 
را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحــل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکتها از طریق 
 درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت 
مناقصه گــران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه 

در سامانه تاریخ 98/1/31 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز 
چهارشنبه تاریخ 98/2/11

تاریخ  روز دوشــنبه  مهلت زمانی ارســال پیشنهاد: 
98/2/30

زمان بازگشایی پاکتها: ســاعت 10 صبح روز سه شنبه 
تاریخ 98/2/31

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای 

الــف: آدرس: فــرودگاه مهرآبــاد - خ معــراج - 
ســاختمان اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات 
ایران  هوایــی  ناوبری  و  فرودگاه هــا   شــرکت 

م الف 188و تلفن 6102۳95۴

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 

شرکت فرودگاه ها دو مرحله ای خرید ۸ دستگاه تراکتور صنعتی
و ناوبری هوایی ایران


